Zí^-í-I

^ionártoFun
T

SESEP
Correa^andâfM?

Recebemos

riov™.       í'-. ^cion^

Recebido em Ç^O/J

DSUC
Correspondência n

VANESSA FRAGA
Secretária Municipal de Assuntos Jurídicos

Solicitamos resposta a esta SEJUR em até 15 dias a contar
do recebimento deste.

Visando dar atendimento ao pedido do Nobre Edil em
referência, servimo-nos do presente para encaminhar cópia de Indicação, para
conhecimento e manifestação.

SESEP - SECRETARIA MUNICIPAL DE MANUTENÇÃO URBANA E SERVIÇOS
PÚBLICOS
Senhor(a) Secretário(a),

Ref.:

Indicação n 1087/2023 -Vereador: GUILHERME DOS SANTOS MALAQUIAS

Cubatão, 05 de outubro de 2023.

Memorando n 925/2023/SEJUR-Leg
Processo Administrativo n 14676/2023

ESTADO DE SÃO PAULO
www.cubatao.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATÃO

ersonAlves de Souza
Presidente

Joei

Encaminho a presente Indicação às providências cabíveis.

PROTQCOLO - DiV. DE COMUNICAÇÕES |

Ofício n 1087/2023 - IND.

Excelentíssimo Senhor:
Ademário da Silva Oliveira
DD Prefeito Municipal de Cubatão
CUBATÃO/SP

Guilherme dos Santos Malaquias - Guilherme do Salão
4reador-PROS

Cubatão, 03 de o outubro de^2Ú23.

•

Sala Dona Helena Meletti Cunha,  03 de outubro de 2023.

INDICO à Mesa da Câmara, observadas as formalidades

regimentais, expedir ofício ao Poder Executivo, solicitando gestões visando à

limpeza e desobstrução de bueiros e bocas de lobo localizados na Rua

Laércio José dos Santos, no bairro Ilha Caraguatá.

INDICAÇÃO N 1087/2023

Senhor Presidente,
Nobres Pares:

490 da Fundação do Povoado e
74 de Emancipação Político-Administrativa

DIVISÃO LEGISLATIVA

Paulo Costa
18

.1'..

L
z
z

Cubatão,

Anexei nosta data o(s, oocuir.t..

TERMO DE ANEXA^
01

02

03

04

05

08

07

08

03

10

1Í

12

13

DIÜ

Matr. 30737

TécnicaAdministrativa

Encaminho o presente para ciência e pro-'

vidências que forem necessárias.

Sr: Diretor

DSUC

deProcesso N
m^PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATÃO

•-•^       íESTADO DES^Q PÂUl^O

40

o

C^-C <J^DC^XJjLG^^ji 23

22

23

24

25

28

27

28

21

12 J>LÜ

Ç

h

11
scal de Serviçosrubücos

. 09

08

osé Edson de Lira Filho

Cubatão, 28/11/2023

Após vistoria 'in loco' retomo com relatório fo-03

tográfico. Informo que todas as Bis da quadra 0A

citada encontra-se "afogadas".

02Sr. Chefe,

01DLU

deProcesso H9
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBA TA O

ESTADO DE SÃO PAULO